
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2021
г. Гулькевичи

№ 130

О подготовке проекта внесения изменений в генеральный 
план Отрадо-Кубанского сельского поселения 

Гулькевичского района

В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной 
деятельности, обеспечения устойчивого развития территории, развития 
транспортной и социальной инфраструктуры, обеспечения учета интересов 
граждан Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района, в 
соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования 
Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в генеральный 
план Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района.

2. Возложить подготовку проекта внесения изменений в генеральный 
план Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района на 
управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального 
образования Гулькевичский район.

3. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и 
взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования 
Гулькевичский район (Гришина Е.А.) опубликовать настоящее постановление в 
газете «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального 
образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Савину Ю.В.

5. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава муниципального 
Гулькевичский район


